
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par līdzfinansējuma apmēru privātām vispārējās  

pamatizglītības iestādēm 

 

Izskatot jautājumu par līdzfinansējuma apmēru privātām vispārējās pamatizglītības iestādēm, 

konstatēts: 

1. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 

“Par līdzfinansējumu privātām vispārējās pamatizglītības iestādēm” 2. punktu, līdzfinansējuma 

apmēru par vienu bērnu mēnesī norēķiniem ar privātām vispārējās pamatizglītības iestādēm 

nosaka atbilstoši budžeta iespējām ar pašvaldības domes lēmumu; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 8.februāra sēdes lēmumu Nr.20 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/2023 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” apstiprināšanu” (protokols Nr. 3) tika apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības 

2023.gada budžets; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā ir ieplānoti finanšu līdzekļi līdzfinansējuma 

palielinājumam par 20,00 euro par vienu bērnu mēnesī no 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) 

uz 70,00 euro (septiņdesmit euro, 00 centi) ar 2023.gada 1.martu; 

4. palielinot kompensāciju par 20,00 euro, provizoriska ietekme uz 2023.gada budžetu būtu 70 000 

euro salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, jo saskaņā ar Valsts izglītības informācijas sistēmas 

datiem, vidējais atbalsta saņēmēju skaits gadā ir 350 izglītojamie. 

 
Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 5. pantu, 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17. punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 “Par 

līdzfinansējumu privātām vispārējās pamatizglītības iestādēm” 2. punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023. gada 16. februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt pašvaldības līdzfinansējuma apmēru norēķiniem ar privātām vispārējās pamatizglītības 

iestādēm ar 2023. gada 1.martu 70,00 euro (septiņdesmit euro, 00 centi). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

atbildīgajai struktūrvienībai informēt privātās vispārējās pamatizglītības iestādes, ar kuru 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

pašvaldība un bērna likumīgais pārstāvis ir noslēdzis līgumu par vispārējās pamatizglītības 

programmas apguvi, par šī lēmuma pieņemšanu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei pēc šī lēmuma parakstīšanas publicēt lēmumu pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.kekava.lv 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

http://www.kekava.lv/

